CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 368, Centro - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667-1336

TERMO DE AUTUAÇÃO

Certifico para os devidos fins a abertura do presente VOLUME, autuando-o como

"AQUISIÇÃO DE MESA DE SOM — PROCESSO LICITATORIO 04/2021".

Inácio Martins, 18 de novembro de 2021

gel
_Ê 	'oryLe  ara

ATIANE OTTO
Assistente Administrativo

	00000001